

Police dnia 12.10.2012r.

Odpowiedzi na zapytania dot. **ZAKUPU FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU DOSTAWCZEGO Z ŻURAWIEM HYDRAULICZNYM I SKRZYNIĄ ŁADUNKOWĄ DLA ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W POLICACH**

**W dniu 8 października 2012 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców:**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 10 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza żuraw z wysięgiem hydraulicznym 4,7m udźwigiem 635kg z przedłużanymi ramionami ręcznie do 6,8m i udźwigu 360kg na końcu żurawia?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 7 i 8 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza żuraw o udźwigu 995kg przy minimalnym wychyleniu żurawia?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 9 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści również rozwiązanie podłączenia napędu żurawia poprzez silnik elektryczny tzw. POWER PACK?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 5 SIWZ)

**W dniu 9 października 2012 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców:**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 2 998 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 3 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o normie spalin EURO 5 EEV?

**Odpowiedź: DOPUSZCZA**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści pojazd bez systemu ESP?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 13 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją automatyczną?

**Odpowiedź: DOPUSZCZA**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z poduszką powietrzną kierowcy i pasażera?

**Odpowiedź: DOPUSZCZA**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 10 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z kabiną przelakierowaną na kolor niebieski w autoryzowanym serwisie?

**Odpowiedź: DOPUSZCZA**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza w samochodzie zamiast układów ABS i ESP, układy ABS i EBD

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 13 SIWZ)

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza żuraw o następujących parametrach: wysięg hydrauliczny 4,7m udźwig 635kg Przedłużenia ramionami ręcznymi do 6,8m udźwig 360kg?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA** (dane parametry określa pkt. 7 i 8 SIWZ)